
Järvamaa koolinoorte MV kergejõustikus 

Türi linnastaadion

23.05.2018

Tütarlapsed C 

60m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Heidi Krik 08.06.2006 Laupa 8,9 +0,3

2 Alina Simmer 03.10.2005 PÜG 9,0 +1,8

3 Sigrid Barnabas 05.10.2005 PG 9,2 +1,8

4 Aurelia Kaasik 29.07.2006 Koeru KK 9,2 +0,6

5 Mari Arume 25.02.2005 PÜG 9,2 +0,9

6 Sireli Vooremäe 19.12.2005 Türi PK 9,2 +0,5

Angela Ringmets 26.01.2006 Koeru KK 9,2 +0,9

8 Nele Kask 20.01.2006 Retla-Kabala 9,3 +1,8

9 Keitlin Jüristo 07.01.2006 PÜG 9,3 +0,1

10 Hanna Katariina Miller 01.01.2006 Türi PK 9,4 +0,1

11 Mailis Pitka 23.01.2005 Aravete 9,5 +1,3

12 Eliise Salmu 12.07 2006 PG 9,6 +1,3

13 Patricia Matrov 18.10.2005 PÜG 9,7 +0,5

14 Grethel Saviste 21.10 2005 PG 9,7 +0,3

15 Aleksia Sivtšik 17.02.2007 Türi PK 9,8 +1,3

16 Annabel Makotkina 10.11.2006 Türi PK 9,8 +0,6

17 Maarja Liis Rüütel 26.02 2006 PG 9,9 +0,5

18 Anna Harend 06.05 2006 PG 10,0 +0,6

19 Annabel Ilves 10.09.2007 Väätsa 10,2 +1,3

20 Kerli Kleitsman 10.12.2007 Aravete 10,3 +0,1

21 Sofia Karilaid 29.07.2007 Türi PK 10,5 +1,8

22 Christina Rohi 28.01.2007 Aravete 10,7 +0,3

23 Stiina Niitmäe 04.11.2005 Retla-Kabala 10,8 +0,6

24 Liisamari Laanistu 07.06.2006 Retla-Kabala 11,0 +0,5

25 Anete-Liselle Kirsipuu 18.04.2008 Aravete 11,1 +0,9

26 Vanessa-Melina Orumaa 28.02.2007 Väätsa 11,2 +0,1

27 Mia-Liselle Kattai 14.09.2008 Väätsa 11,3 +0,1

Victoria Saare 14.12.2005 Koeru KK DNS

Laura-Lisanna Nurmsalu 06.08 2006 PG DNS

Kirke Rännel 22.03.2005 Türi PK DNS

Hanna - Marii Päären 27.08.2006 PÜG DNS

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Sireli Vooremäe 19.12.2005 Türi PK 3.95 +1,2

2 Sigrid Barnabas 05.10 2005 PG 3.87 +0,5

3 Aurelia Kaasik 29.07.2006 Koeru KK 3.87 +0,3

4 Alina Simmer 03.10.2005 PÜG 3.84 +1,1

5 Keitlin Jüristo 07.01.2006 PÜG 3.82 +0,0

6 Angela Ringmets 26.01.2006 Koeru KK 3.82 +0,8

7 Patricia Matrov 18.10.2005 PÜG 3.80 +0,5

8 Mailis Pitka 23.01.2005 Aravete 3.70 +1,0

9 Katriin Kivi 15.01.2006 Türi PK 3.70 +0,6

10 Eliise Salmu 12.07 2006 PG 3.68 +0,8

11 Hanna Katariina Miller 01.01.2006 Türi PK 3.66 +0,3

12 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 PÜG 3.63 +1,3

13 Mari Arume 25.02.2005 PÜG 3.59 +1,2

14 Nele Kask 20.01.2006 Retla-Kabala 3.59 +0,5

15 Heidi Krik 08.06.2006 Laupa 3.57 +0,8

16 Maribel Valge 26.11.2006 Türi PK 3.49 +0,2

17 Annabel Makotkina 10.11.2006 Türi PK 3.41 +1,1



18 Kerli Kleitsman 10.12.2007 Aravete 3.36 +0,0

19 Christina Rohi 28.01.2007 Aravete 3.30 +1,1

20 Aleksia Sivtšik 17.02.2007 Türi PK 3.28 +0,9

21 Vanessa-Melina Orumaa 28.02.2007 Väätsa 3.16 +0,5

22 Helena-Elis Pärenson 27.03.2007 Türi PK 3.16 +0,4

23 Anete-Liselle Kirsipuu 18.04.2008 Aravete 2.99 +0,3

24 Mia-Liselle Kattai 14.09.2008 Väätsa 2.97 +0,8

25 Annabel Ilves 10.09.2007 Väätsa 2.93 +1,2

26 Sofia Karilaid 29.07.2007 Türi PK 2.86 +1,5

27 Liisamari Laanistu 07.06.2006 Retla-Kabala 2.84 +1,1

28 Stiina Niitmäe 04.11.2005 Retla-Kabala 2.82 +0,8

Kirke Rännel 22.03.2005 Türi PK DNS

Hanna Arulepp 21.03.2006 Türi PK DNS

Teele Lotte Trug 22.09 2006 PG DNS

Laura- Lisanna Nurmsalu 06.08 2006 PG DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Aleksia Sivtsik 17.02.2007 Türi PK 1.15

2 Keitlin Jüristo 07.01.2006 PÜG 1.15

3 Mailis Pitka 23.01.2005 Aravete 1.10

4 Annabel Makotkina 10.11.2006 Türi PK 1.10

5 Vanessa Melina Orumaa 28.02.2007 Väätsa 1.00

Mia-Liselle Kattai 14.09.2008 Väätsa NM

Aurelia Kaasik 29.07.2006 Koeru KK DNS

Kirke Rännel 22.03.2005 Türi PK DNS

Teele Lotte Trug 22.09 2006 PG DNS

Kuulitõuge (2kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Kirsika Sild 03.10.2005 Koeru KK 10.46

2 Annika Pent 20.02.2005 Türi PK 9.93

3 Heidi Krik 08.06.2006 Laupa 8.33

4 Angela Ringmets 26.01.2006 Koeru KK 8.29

5 Nele Kask 20.01.2006 Retla-Kabala 8.17

6 Eliise Salmu 12.07 2006 PG 7.60

7 Kätlin Nõmm 2005 Laupa 7.60

8 Meribel Insler 15.04 2006 PG 7.48

9 Vanessa-Melina Orumaa 28.02.2007 Väätsa 6.34

10 Stiina Niitmäe 04.11.2005 Retla-Kabala 5.25

11 Liisamari Laanistu 07.06.2006 Retla-Kabala 5.21

12 Ketlin Mikiver 14.10.2007 Väätsa 4.70

Victoria Saare 14.12.2005 Koeru KK DNS

Pallivise

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Annika Pent 20.02.2005 Türi PK 40.53

2 Patricia Matrov 18.10.2005 PÜG 36.72

3 Sireli Vooremäe 19.12.2005 Türi PK 36.45

4 Meribel Insler 15.04 2006 PG 33.73

5 Maribel Valge 26.11.2006 Türi PK 33.14

6 Kätlin Nõmm 2005 Laupa 33.12

7 Mari Arume 25.02.2005 PÜG 32.36

8 Katriin Kivi 15.01.2006 Türi PK 32.33

9 Keitlin Jüristo 07.01.2006 PÜG 31.68

10 Nele Kask 20.01.2006 Retla-Kabala 30.78

11 Hanna - Liina Härma 15.08.2007 PÜG 30.42

12 Stiina Niitmäe 04.11.2005 Retla-Kabala 30.22

13 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 PÜG 29.36



14 Kirsika Sild 03.10.2005 Koeru KK 29.32

15 Mailis Pitka 23.01.2005 Aravete 28.05

16 Anna Harend 06.05 2006 PG 27.47

17 Sofia Karilaid 29.07.2007 Türi PK 26.28

18 Ketlin Mikiver 14.10.2007 Väätsa 25.14

19 Kerli Kleitsman 10.12.2007 Aravete 24.33

20 Vanessa-Melina Orumaa 28.02.2007 Väätsa 22.39

21 Anete-Liselle Kirsipuu 18.04.2008 Aravete 21.44

22 Christina Rohi 28.01.2007 Aravete 21.39

23 Mia-Liselle Kattai 14.09.2008 Väätsa 21.13

24 Helena-Elis Pärenson 27.03.2007 Türi PK 20.47

25 Liisamari Laanistu 07.06.2006 Retla-Kabala 19.54

Victoria Saare 14.12.2005 Koeru KK DNS

Laura-Lisanna Nurmsalu 06.08 2006 PG DNS

Kirke Rännel 22.03.2005 Türi PK DNS

Kettaheide (600gr)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Annika Pent 20.02.2005 Türi PK 20.45

2 Kirsika Sild 03.10.2005 Koeru KK 19.22

3 Angela Ringmets 26.01.2006 Koeru KK 18.92

4 Katriin Kivi 15.01.2006 Türi PK 16.46

5 Helena-Elis Pärenson 27.03.2007 Türi PK 16.28

6 Mailis Pitka 23.01.2005 Aravete 15.64

600m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Anna Harend 06.05 2006 PG 2.01,8

2 Sigrid Barnabas 05.10 2005 PG 2.04,4

3 Annabel Makotkina 10.11.2006 Türi PK 2.08,2

4 Hanna Arulepp 21.03.2006 Türi PK 2.09,6

5 Christina Rohi 28.01.2007 Aravete 2.17,3

6 Hanna Katariina Miller 01.01.2006 Türi PK 2.24,3

7 Kerli Kleitsman 10.12.2007 Aravete 2.26,3

8 Anete-Liselle Kirsipuu 18.04.2008 Aravete 2.39,2

Alina Simmer 03.10.2005 PÜG DNS

Hanna - Marii Päären 27.08.2006 PÜG DNS

Heidi Krik 08.06.2006 Laupa DNS

Kirke Rännel 22.03.2005 Türi PK DNS

Maribel Valge 26.11.2006 Türi PK DNS

Tütarlapsed B

100m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Lizette Marii Õismaa 17.07.2003 PG 13,5 +2,4

2 Rebecca Künnapuu 30.06.2004 PG 13,7 +2,4

3 Karolina Õun 08.06.2004 PG 13,9 +2,4

4 Mirjam Järv 20.05.2003 PÜG 14,1 +1,9

5 Elina Ilusk 24.05.2004 Aravete 14,2 +0,7

6 Krislin Virkoja 20.06.2004 PÜG 14,3 +2,4

7 Anu Agnes Kerge 04.03.2003 Väätsa 14,5 +0,7

8 Karoliina Tõnisson 04.04.2003 Aravete 14,5 +2,4

9 Käroly Tammemägi 06.09.2004 Türi PK 14,7 +0,7

10 Marian Hunt 29.08.2003 Käru PK 15,0 +1,9

Ellen Such 25.11.2004 Retla-Kabala 15,0 +1,9

12 Janely Allsaar 25.03.2004 PÜG 15,2 +1,4



13 Aiki Suits 28.06.2003 PG 15,4 +1,4

14 Hanna Tedre 30.06.2003 Väätsa 15,5 +1,4

15 Ketrin Päri 28.01.2003 Koeru KK 14,7 +0,7

Kadi Tihane 13.01.2003 Aravete 15,5 +1,9

17 Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala 15,9 +0,7

18 Kirke Jamnes 07.12.2004 Aravete 15,9 +1,9

Sandra Perillus 23.04.2004 Väätsa DNS

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Rebecca Künnapuu 30.06.2004 PG 4.68 +1,1

2 Karolina Õun 08.06.2004 PG 4.64 +0,8

3 Krislin Virkoja 20.06.2004 PÜG 4.53 +0,3

4 Ketrin Päri 28.01.2003 Koeru KK 4.40 +0,3

5 Käroly Tammemägi 06.09.2004 Türi PK 4.11 +1,5

6 Mirjam Järv 20.05.2003 PÜG 4.11 +1,2

7 Lizette Marii Õismaa 18.07.2003 PG 4.10 +0,1

8 Marii Vikat 09.06.2003 Aravete 4.02 +1,0

9 Aiki Suits 28.06.2003 PG 4.00 +0,5

10 Karolina Anvelt 13.09.2004 PÜG 4.00 +1,5

11 Anete Bollverk 28.12.2003 JJG 3.92 +1,2

12 Karoliina Tõnisson 04.04.2003 Aravete 3.90 +0,4

13 Janely Allsaar 25.03.2004 PÜG 3.90 +0,8

14 Kadi Tihane 13.01.2003 Aravete 3.81 +1,5

15 Hanna Tedre 30.06.2003 Väätsa 3.73 +1,1

16 Marian Hunt 29.08.2003 Käru PK 3.71 +0,3

17 Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala 3.53 +0,6

18 Anu Agnes Kerge 04.03.2003 Väätsa 3.47 +0,9

19 Ellen Such 25.11.2004 Retla-Kabala 3.20 +1,1

Sandra Perillus 23.04.2004 Väätsa DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Anete Bollverk 28.12.2003 JJG 1.40

2 Krislin Virkoja 20.06.2004 PÜG 1.40

3 Sevelin Kask 15.07.2004 JJG 1.30

4 Marii Vikat 09.06.2003 Aravete 1.25

5 Lizette Marii Õismaa 18.07.2003 PG 1.20

6 Kadi Tihane 13.01.2003 Aravete 1.20

7 Aiki Suits 28.06.2003 PG 1.15

Hanna Tedre 30.06.2003 Väätsa DNS

Stella Victoria Siider 16.04.2003 PG DNS

Sandra Perillus 23.04.2004 Väätsa DNS

Kuulitõuge (3kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Minna-Marie Vihmann 27.06.2003 Türi PK 9.39

2 Hanna Tedre 30.06.2003 Väätsa 8.85

3 Miia Kattel 06.04.2003 PG 8.57

4 Ketrin Päri 28.01.2003 Koeru KK 8.28

5 Krislin Virkoja 20.06.2004 PÜG 8.08

6 Stella Victoria Siider 16.04.2003 PG 7.90

7 Rebecca Künnapuu 30.06.2004 PG 7.83

8 Lizette Marii Õismaa 18.07.2003 PG 7.70

9 Elina Ilusk 24.05.2004 Aravete 7.63

10 Käroly Tammemägi 06.09.2004 Türi PK 7.10

11 Kadi Tihane 13.01.2003 Aravete 7.00

12 Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala 6.66

13 Hanna Liisa Rüütel 11.09.2004 PG 6.56



14 Janely Allsaar 25.03.2004 PÜG 6.21

15 Ellen Such 25.11.2004 Retla-Kabala 6.05

Karoliina Tõnisson 04.04.2003 Aravete DNS

Kettaheide (750gr)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Minna-Marie Vihmann 27.06.2003 Türi PK 30.96

2 Janely Allsaar 25.03.2004 PÜG 23.46

3 Krislin Virkoja 20.06.2004 PÜG 17.71

4 Elina Ilusk 24.05.2004 Aravete 17.33

5 Aiki Suits 28.06.2003 PG 15.97

6 Stella Victoria Siider 16.04.2003 PG 15.55

7 Kirke Jamnes 07.12.2004 Aravete 14.22

Odavise (400gr)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Minna-Marie Vihmann 27.06.2003 Türi PK 30.10

2 Miia Kattel 06.04.2003 PG 27.97

3 Janely Allsaar 25.03.2004 PÜG 26.96

4 Kirke Jamnes 07.12.2004 Aravete 23.95

5 Käroly Tammemägi 06.09.2004 Türi PK 15.66

800m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Karoliina Tõnisson 04.04.2003 Aravete 2.45,8

2 Lizette Marii Õismaa 17.07.2003 PG 2.49,3

3 Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala 2.53,8

4 Kirke Jamnes 07.12.2004 Aravete 3.02,3

5 Aiki Suits 28.06.2003 PG 3.03,4

6 Sevelin Kask 15.07.2004 JJG 3.26,3

Tütarlapsed A

100m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Maria-Eliisabet Avamere 08.08.2002 Türi PK 12,6 +1,6

2 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi PK 12,9 +1,6

3 Aiki Jalakas 27.03.2002 Aravete 14,2 +1,3

4 Kirsi Rebane 08.09.2001 PG 14,3 +1,6

Kaidy Kaasiku 30.10.2001 Aravete 14,3 +1,3

6 Keidy Kaasiku 30.10.2001 Aravete 14,7 +1,3

7 Anni Jalakas 04.01.2002 Aravete 15,2 +1,6

8 Ragne Kuurmaa 26.06.2001 Laupa 16,3 +1,3

Ines Altsivanovits 24.12.2002 Türi PK DNS

Meliina Moppel 19.12.2002 PÜG DNS

Karmen Kerge 21.04.2001 PG DNS

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Maria-Eliisabet Avamere 08.08.2002 Türi PK 5.12 +1,5

2 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi PK 4.97 +1,1

3 Kirsi Rebane 08.09.2001 PG 4.40 +0,5

4 Elizabeth Lindjärv 03.05.2002 PG 4.12 +0,8

5 Kaidy Kaasiku 30.10.2001 Aravete 3.87 +1,0

Meliina Moppel 19.12.2002 PÜG DNS

Ragne Kuurmaa 26.06.2001 Laupa DNS

Karmen Kerge 21.04.2001 PG DNS

Kõrgushüpe



Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Kirke Grünmann 23.01.2002 Koeru KK 1.45

2 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi PK 1.40

3 Anni Jalakas 04.01.2002 Aravete 1.25

4 Aiki Jalakas 27.03.2002 Aravete 1.20

Kristin Tommula 01.06.2001 Türi ÜG DNS

Kuulitõuge (3kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi PK 10.52

2 Kirke Grünmann 23.01.2002 Koeru KK 9.90

3 Meliina Moppel 19.12.2002 PÜG 9.82

4 Carmen Juurik 27.05.2001 PG 9.11

5 Elizabeth Lindjärv 03.05.2002 PG 9.01

6 Kaidy Kaasiku 30.10.2001 Aravete 8.70

7 Mariliis Abilon 11.12.2002 PG 8.66

8 Ragne Kuurmaa 03.12.2001 Laupa 8.50

9 Keidy Kaasiku 30.10.2001 Aravete 8.20

10 Aiki Jalakas 27.03.2002 Aravete 7.68

Anitra Lukjanov 30.07.2002 Türi PK DNS

Kettaheide (1kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Kirke Grünmann 23.01.2002 Koeru KK 29.84

2 Meliina Moppel 19.12.2002 PÜG 28.96

3 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi PK 26.37

4 Carmen Juurik 27.05.2001 PG 19.99

Kaidy Kaasiku 30.10.2001 Aravete 19.99

6 Anni Jalakas 04.01.2002 Aravete 18.57

7 Kristin Tommula 01.06.2001 Türi ÜG 16.16

Elizabeth Lindjärv 03.05.2002 PG DNS

Anitra Lukjanov 30.07.2002 Türi PK DNS

Odavise (500gr)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Carmen Juurik 27.05.2001 PG 35.07

2 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi PK 29.07

3 Meliina Moppel 19.12.2002 PÜG 28.83

4 Keidy Kaasiku 30.10.2001 Aravete 22.79

5 Kaidy Kaasiku 30.10.2001 Aravete 21.77

6 Aiki Jalakas 27.03.2002 Aravete 20.03

7 Elizabeth Lindjärv 03.05.2002 PG 19.50

8 Kristin Tommula 01.06.2001 Türi ÜG 16.84

Anitra Lukjanov 30.07.2002 Türi PK DNS

800m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Kaidy Kaasiku 30.10.2001 Aravete 2.29,5

2 Aiki Jalakas 27.03.2002 Aravete 2.30,8

3 Keidy Kaasiku 30.10.2001 Aravete 2.32,3

4 Anni Jalakas 04.01.2002 Aravete 2.53,7

5 Ines Altsivanovits 24.12.2002 Türi PK 3.00,6

6 Ragne Kuurmaa 26.06.2001 Laupa 3.05,4

Maria Laur 24.12.2001 TÜG DNS

Tütarlapsed J

100m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul



1 Kelly-Lizette Lõhmus 26.08.2000 TÜG 13,7 +1,3

2 Elina Laanetu 15.02.1999 PG 14,1 +1,3

3 Annemai Raabe 12.10.1999 PG 14,4 +1,3

4 Kailys Kreek 25.05.2000 PG 15,2 +1,3

Roberta Grethel Agu 12.12.2000 PG DNS

Eliise Randmaa 26.05.2000 PG DNS

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Stina Eliza Sild 05.12.1999 PG 4.75 +0,2

2 Eliise Randmaa 26.05.2000 PG 4.49 +0,1

3 Kelly-Lizette Lõhmus 26.08.2000 TÜG 4.46 +0,8

4 Annemai Raabe 12.10.1999 PG 4.14 +1,1

Roberta Grethel Agu 12.12.2000 Pg DNS

Elina Laanetu 15.02.1999 PG DNS

Annemai Raabe 12.10.1999 PG DNS

Ege Paberit 05.04.1999 PG DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Elina Laanetu 15.02.1999 PG 1.50

2 Eliise Randmaa 26.05.2000 PG 1.45

Kailys Kreek 25.05.2000 PG DNS

Kuulitõuge (4kg) 

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Elina Laanetu 15.02.1999 PG 8.73

2 Kadi Antonov 15.07.2000 PÜG 8.55

3 Kailys Kreek 25.05.2000 PG 7.80

Odavise (600gr)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Elina Laanetu 15.02.1999 PG 24.80

2 Eliise Randmaa 26.05.2000 PG 20.43

3 Kailys Kreek 25.05.2000 PG 15.90

Noormehed C

60m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa 8,0 +0,6

2 Oliver Veimer 02.03.2005 Retla-Kabala 8,1 +0,6

3 Reiko Pardel 05.06.2005 TPK 8,2 +0,0

4 Gaimo Salumäe 05.01.2005 Imavere PK 8,3 +0,0

5 Egert Suits 27.05.2005 Paide G 8,4 +1,9

6 Magnus Ojaniit 17.06.2005 Ambla 8,4 +0,0

7 Robin Avamere 28.08.2005 TPK 8,5 +0,6

8 Mehis Meesaak 30.05.2005 TPK 8,7 +0,6

9 Rando Isakar 17.03.2006 PÜG 8,8 +0,6

10 Randolf Alt 26.06 2006 PG 8,8 +0,6

11 Aleks Homin 15.06.2006 Aravete 8,8 +1,9

12 Kennert Vellemäe 01.08.2005 Laupa 8,9 +0,0

Kennet Keerberg 28.10.2007 Aravete 8,9 +0,6

14 Dan Kannel 09.07.2005 PG 9,0 +0,0

15 Marko Moorits 13.05.2007 Imavere PK 9,0 +1,9

16 Karel Kuurmaa 25.02.2006 Laupa 9,3 -0,8

17 Innar Raudsepp 04.05.2009 TPK 9,3 -1,2

18 Markus Piim 01.07.2006 PG 9,5 +0,0



19 Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK 9,6 -1,2

20 Rasmus Klaas 31.06.2006 PÜG 9,6 +1,9

21 Jaan Joosep Kuuse 16.03.2006 PÜG 9,7 -0,8

22 Kevyn Jalast 01.05.2008 Aravete 9,8 +0,0

23 Renee Vellama 19.12.2007 Väätsa 9,9 -0,8

24 Martin Mõttus 03.01.2006 PÜG 10,0 +0,0

25 Mehis Erenvert 26.11.2005 Retla-Kabala 10,2 -0,8

Kevin Mürk 15.09.2005 Koeru KK DNS

Roco Grauberg 29.12.2005 Aravete DNS

Mairon Mölder 31.05.2006 Väätsa DNS

Veigo Konrad 31.01.2006 Väätsa DNS

Kert Kiik 04.03.2006 TPK DNS

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Magnus Ojaniit 17.06.2005 Ambla 5.02 +1,0

2 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa 5.02 +0,3

3 Robin Avamere 26.08.2005 TPK 4.76 +1,4

4 Mehis Meesaak 30.05.2005 TPK 4.67 +2,0

5 Oliver Veimer 02.03.2005 Retla-Kabala 4.67 +0,0

6 Gaimo Salumäe 05.01.2005 Imavere PK 4.59 +0,1

7 Dan Kannel 09.07.2005 PG 4.52 +0,0

8 Egert Suits 27.05.2005 Paide G 4.45 +0,9

9 Kennet Keerberg 28.10.2007 Aravete 4.34 +0,4

10 Innar Raudsepp 04.05.2009 TPK 4.24 +1,1

11 Kennert Vellemäe 01.08.2005 Laupa 4.23 +1,7

12 Aleks Homin 15.06.2006 Aravete 4.17 +1,2

13 Marko Moorits 13.05.2007 Imavere PK 4.13 +1,0

14 Randolf Alt 26.06 2006 PG 4.10 +0,5

15 Karel Kuurmaa 25.02.2006 Laupa 4.08 +1,1

16 Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK 4.00 +0,4

17 Tauri Metsis 13.02.2006 Väätsa 3.83 +0,0

18 Markus Piim 01.07.2006 PG 3.70 +1,1

19 Raimond Lepiste 23.07.2006 PÜG 3.70 +0,4

20 Kevyn Jalast 01.05.2008 Aravete 3.67 +0,0

21 Martin Mõttus 03.01.2006 PÜG 3.66 +1,6

22 Renee Vellama 19.12.2007 Väätsa 3.66 +0,1

23 Rasmus Klaas 31.06.2006 PÜG 3.46 +1,4

24 Robin Randrüüt 08.05.2006 PÜG 3.46 +1,1

25 Keiro Tischler 28.08.2006 PÜG 3.44 +1,2

26 Mehis Erenvert 26.11.2005 Retla-Kabala 3.35 +1,2

27 Timor Arusaar 13.01.2006. JJG 3.24 +1,6

Mairon Molder 31.05.2006 Väätsa DNS

Veigo Konrad 31.01.2006 Väätsa DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Magnus Ojaniit 17.06.2005 Ambla 1.45

2 Robin Avamere 26.08.2005 TPK 1.40

3 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa 1.30

4 Egert Suits 27.05.2005 Paide G 1.25

5 Roco Grauberg 29.12.2005 Aravete 1.20

6 Marko Moorits 13.05.2007 Imavere PK 1.20

Aleks Homin 15.06.2006 Aravete 1.20

8 Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK 1.15

9 Robin Randrüüt 8.05.2006 PÜG 1.15

10 Tauri Metsis 13.02.2006 Väätsa 1.10

Renee Vellama 19.12.2007 Väätsa 0

Rasmus Tommula 08.10.2005 Aravete 0



Oliver Veimer 02.03.2005 Retla-Kabala DNS

Mairon Molder 31.05.2006 Väätsa DNS

Veigo Konrad 31.01.2006 Väätsa DNS

Martin Mõttus 03.01.2006 PÜG DNS

Kuulitõuge (3kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Kennert Vellemäe 01.08.2005 Laupa 9.69

2 Roco Grauberg 29.12.2005 Aravete 9.66

3 Tauri Metsis 13.02.2006 Väätsa 8.96

4 Rasmus Tommula 08.10.2005 Aravete 8.53

5 Dan Kannel 09.07.2005 PG 8.38

6 Robin Avamere 28.08.2005 TPK 8.36

7 Innar Raudsepp 04.05.2009 TPK 8.26

8 Virgo Suun 28.01.2006 Koeru KK 8.05

9 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa 7.45

10 Mehis Erenvert 26.11.2005 Retla-Kabala 7.17

Jarno Joost 04.01.2005 Koeru KK DNS

Kevin Mürk 15.09.2005 Koeru KK DNS

Pallivise

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Magnus Ojaniit 17.06.2005 Ambla 61.36

2 Reiko Pardel 05.06.2005 TPK 61.19

3 Gaimo Salumäe 05.01.2005 Imavere PK 58.73

4 Kennert Vellemäe 01.08.2005 Laupa 54.39

5 Roco Grauberg 29.12.2005 Aravete 52.02

6 Robin Avamere 26.08.2005 TPK 49.60

7 Rasmus Tommula 08.10.2005 Aravete 48.61

8 Kert Kiik 04.03.2006 TPK 47.37

9 Dan Kannel 09.07.2005 PG 46.70

10 Mehis Erenvert 26.11.2005 Retla-Kabala 45.60

11 Randolf Alt 26.06 2005 PG 44.51

12 Tauri Metsis 13.02.2006 Väätsa 41.47

13 Kevyn Jalast 01.05.2008 Aravete 41.28

14 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa 41.00

15 Virgo Suun 28.01.2006 Koeru KK 40.12

16 Karel Kuurmaa 25.02.2006 Laupa 39.12

17 Kennet Keerberg 28.10.2007 Aravete 39.02

18 Markus Piim 01.07.2006 PG 37.10

19 Timor Arusaar 13.01.2006 JJG 36.98

20 Erlend Pihle 07.07.2005 PÜG 36.70

21 Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK 35.86

22 Rando Isakar 17.03.2006 PÜG 35.56

23 Marko Moorits 13.05.2007 Imavere PK 32.33

24 Aleks Homin 15.06.2006 Aravete 30.78

25 Renee Vellama 19.12.2007 Väätsa 28.23

26 Martin Mõttus 03.01.2006 PÜG 25.93

Mairon Molder 31.05.2006 Väätsa DNS

Veigo Konrad 31.01.2006 Väätsa DNS

Bert Johannes Paatsi 26.02.2006 PÜG DNS

Jarno Joost 04.01.2005 Koeru KK DNS

Kettaheide (750gr)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Roco Grauberg 29.12.2005 Aravete 26.06

2 Reiko Pardel 05.06.2005 TPK 23.58

3 Dan Kannel 09.07.2005 PG 23.19

4 Mehis Meesaak 30.05.2005 TPK 22.76



5 Egert Suits 27.05.2005 PG 22.24

6 Virgo Suun 28.01.2006 Koeru KK 21.79

7 Rasmus Tommula 08.10.2005 Aravete 20.23

8 Robin Avamere 28.08.2005 TPK 19.70

Jarno Joost 04.01.2005 Koeru KK DNS

Kert Kiik 04.03.2006 TPK DNS

1000m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Gaimo Salumäe 05.01.2005 Imavere PK 3.13,6

2 Egert Suits 27.05.2005 Paide G 3.14,9

3 Kennet Keerberg 28.10.2007 Aravete 3.31,4

4 Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK 3.40,7

5 Karel Kuurmaa 25.02.2006 Laupa 3.42,0

6 Jaan Joosep Kuuse 16.03.2006 PÜG 3.52,5

7 Aleks Homin 15.06.2006 Aravete 3.54,9

8 Timor Arusaar 13.01.2006 JJG 4.03,2

9 Martin Mõttus 03.01.2006 PÜG 4.11,1

Raimond Lepiste 23.07.2006 PÜG DNS

Mairon Molder 31.05.2006 Väätsa DNS

Veigo Konrad 31.01.2006 Väätsa DNS

Rasmus Klaas 31.07.2006 PÜG DNS

Reiko Pardel 05.06.2005 TPK DNS

Kevyn Jalast 01.05.2008 Aravete DNS

Noormehed B

100m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Karl Mattias Bobrovski 22.09.2003 Koeru KK 12,3 +1,7

2 Endel Luts 16.10.2003 Laupa 12,4 +2,7

3 Karl Vilpuu 03.02.2003 PG 12,6 +2,7

4 Rünno Randma 21.06.2003 Koeru KK 12,7 +1,7

5 Karl Ilmar Loog 05.09.2003 Imavere PK 12,8 +2,7

6 Oliver Koitmäe 06.12.2003 Käru PK 13,1 +1,8

7 Georg Lee 14.06.2004 TPK 13,2 +1,7

8 Rainer Ainomäe 19.10 2003 PG 13,4 +1,8

9 Tommy Kärp 07.01.2003 Retla-Kabala 13,5 +1,7

10 Simon Usar 04.11.2004 PG 13,6 +2,7

11 Sander Ollino 04.03.2004 Väätsa 13,9 +1,7

12 Ragnar Kuurmaa 03.12.2003 Laupa 14,3 +1,7

13 Sander Perillus 23.04.2004 Väätsa 14,7 +1,8

14 Ken-Eric Such 18.01.2003 Retla-Kabala 14,9 +1,8

15 Kevin Kerk 22.12.2003 Väätsa 14,9 +1,7

Ranet Hulko 16.01.2003 Laupa DNS

Marten Liflander 08.06.2004 Väätsa DNS

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Karl Vilpuu 03.02 2003 PG 5.14 +1,1

2 Markus Salum 18.06 2003 PG 5.09 +1,5

3 Karl Ilmar Loog 05.09.2003 Imavere PK 4.90 +0,9

4 Rico Rohi 07.09.2003 Aravete 4.90 +1,3

5 Endel Luts 07.01.2003 Laupa 4.83 +1,2

6 Tommy Kärp 17.09.2003 Retla-Kabala 4.70 +0,8

7 Oliver Koitmäe 06.12.2003 Käru PK 4.52 +0,5

8 Georg Lee 14.06.2004 TPK 4.47 +0,2

9 Rainer Ainomäe 19.10 2003 PG 4.46 +1,4

10 Sander Ollino 04.03.2004 Väätsa 4.37 +1,2



11 Simon Usar 04.11.2004 PG 4.28 +0,8

12 Ragnar Kuurmaa 03.12.2003 Laupa 4.26 +0,6

13 Robin Vestung 16.07.2003 PÜG 4.23 +1,2

14 Kevin Kerk 22.12.2003 Väätsa 3.99 +1,5

15 Sander Perillus 23.04.2004 Väätsa 3.92 +1,8

16 Ken-Eric Such 18.01.2003 Retla-Kabala 3.60 +1,2

Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa DNS

Rünno Randma 21.06.2003 Koeru KK DNS

Marten Liflander 08.06.2004 Väätsa DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Markus Salum 18.06 2003 PG 1.65

2 Simon Usar 04.11.2004 PG 1.50

3 Karl Mattias Bobrovski 22.09.2003 Koeru KK 1.45

4 Sander Ollino 04.03.2004 Väätsa 1.30

5 Rainer Ainomäe 19.10 2003 PG 1.25

Kevin Kerk 22.12.2003 Väätsa NM

Karli Tihane 06.06.2003 Aravete DNS

Otto Prints 22.01.2002 LPK DNS

Marten Liflander 08.06.2004 Väätsa DNS

Kuulitõuge (4kg) 

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Andri Matrov 21.01.2004 Koeru KK 13.12

2 Sten Karl Kopti 02.07.2003 Koeru KK 11.87

3 Markus Salum 18.06 2003 PG 11.07

4 Karl Mattias Bobrovski 22.09.2003 Koeru KK 10.06

5 Rasmus Juhanson 23.01.2003 TPK 9.68

6 Ats Pajula 10.06.2003 Aravete 9.65

7 Tommy Kärp 17.09.2003 Retla-Kabala 9.23

8 Endel Luts 07.01.2003 Laupa 8.95

9 Karl Ilmar Loog 05.0920.03 Imavere PK 8.75

10 Kert Piil 22.09.2003 Aravete 8.02

11 Ragnar Kuurmaa 03.12.2003 Laupa 7.37

12 Robin Kalpus 23.01 2004 PG 7.07

Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa DNS

Karli Tihane 06.06.2003 Aravete DNS

Kettaheide (1kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Andri Matrov 21.01.2004 Koeru KK 38.32

2 Markus Salum 18.06 2003 PG 33.88

3 Sten Karl Kopti 02.07.2003 Koeru KK 27.14

4 Ats Pajula 10.06.2003 Aravete 21.86

5 Robin Kalpus 23.01 2004 PG 21.66

6 Kert Piil 22.09.2003 Aravete 20.93

7 Karl Ilmar Loog 05.09.2003 Imavere PK 19.43

Odavise (600gr)

1 Karl Vilpuu 03.02 2003 PG 31.30

2 Kert Piil 22.09.2003 Aravete 26.19

3 Ats Pajula 10.06.2003 Aravete 26.10

4 Rico Rohi 07.09.2003 Aravete 20.87

5 Robin Kalpus 23.01 2004 PG 17.61

Karli Tihane 06.06.2003 Aravete DNS

1500m



Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Rico Rohi 07.09.2003 Aravete 4.55,6

2 Simon Usar 4.11.2004 PG 5.36,2

3 Georg Lee 14.06.2004 TPK 5.37,4

4 Ragnar Kuurmaa 03.12.2003 Laupa 5.50,9

Raigo Tischler 17.02.2004 PÜG DNS

Noormehed A

100m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Andres Viidikas 21.01.2001 TÜG 11,2 +0,2

2 Markus Anvelt 15.12.2002 TPK 11,5 +0,2

3 Andreas Poolma 31.03.2001 PÜG 12,1 -0,2

4 Markus Albrant 22.04.2002 Vodja kool 12,1 +0,6

5 Ingo Reiljan 26.01.2001 TÜG 12,2 +2,1

6 Elmar Braks 05.01.2001 Koeru KK 12,3 -0,2

7 Jüri Timošin 10.04.2001 Laupa 12,3 +0,2

8 Kasper Keerberg 08.01.2001 Aravete 12,5 +0,6

9 Johannes Laur 22.01.2001 TÜG 12,7 +2,1

10 Teodor Siska 21.01.2002 Aravete 12,8 -0,2

11 Artur Simmo Kaitsa 30.12.2001 PÜG 13,0 -0,2

12 Alex-Markus Ulp 22.10.2001 TPK 13,2 +0,6

13 Kevin Ruddi 11.12.2001 Käru PK 13,3 +2,1

14 Rasmus Hunt 23.04.2002 Käru PK 13,7 +2,1

15 Kevin NUtov 19.08.2002 Koigi Kool 14,2 +0,2

16 Lauri Männik 02.09.2001 TÜG 14,5 +0,6

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Markus Anvelt 15.12.2002 TPK 6.47 +1,3

2 Kasper Keerberg 08.01.2001 Aravete 5.77 +0,8

3 Kevin Metso 18.12.2002 Aravete 5.70 +1,5

4 Andres Viidikas 21.01.2001 TÜG 5.56 +1,2

5 Elmar Braks 05.01.2001 Koeru KK 5.43 +0,5

6 Andreas Poolma 31.03.2001 PÜG 5.41 +0,8

7 Teodor Siska 21.01.2002 Aravete 5.15 +1,2

8 Aron Ott 30.12.2002 Aravete 5.03 +1,2

9 Markus Albrant 22.04.2002 Vodja kool 4.98 +0,8

10 Artur Simmo Kaitsa PÜG 4.85 +1,4

11 Gerth-Kristyan Mass 27.04.2001 PÜG 4.70 +0,9

12 Raido Selge 25.03.2002 JJG 4.46 +0,5

13 Lauri Männik 02.09.2001 TÜG 3.86 +0,2

Kevin Nutov 19.08.2002 Koigi Kool DNS

Kevin Ruddi 11.12.2001 Käru PK DNS

Rasmus Hunt 23.04.2002 Käru PK DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Markus Anvelt 15.12.2002 TPK 1.91

2 Elmar Braks 05.01.2001 Koeru KK 1.70

3 Kevin Metso 18.12.2002 Aravete 1.65

4 Ingo Reiljan 26.01.2001 TÜG 1.55

Alex-Markus Ulp 22.10.2001 TPK 1.55

Kasper Keerberg 08.01.2001 Aravete DNS

Kuulitõuge (5kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Indrek Lammer 06.03 2002 PG 11.94



2 Jüri Timošin 10.04.2001 Laupa 11.66

3 Markus Anvelt 15.12.2002 TPK 11.45

4 Robin Ringmets 21.02.2002 Koeru KK 11.14

5 Marti Kutsar 01.08.2001 PÜG 11.10

6 Kristjan Ilmjärv 21.03.2002 Koeru KK 10.80

7 Elmar Braks 05.01.2001 Koeru KK 10.49

8 Jürgen Eibak 17.05.2001 TÜG 10.34

9 Rasmus Hunt 23.04.2002 Käru PK 10.17

10 Aron Ott 30.12.2002 Aravete 10.00

11 Kevin Ruddi 11.12.2001 Käru PK 9.46

12 Rene Münzer 02.01.2002 PG 9.30

13 Teodor Siska 21.01.2002 Aravete 9.08

14 Alex-Markus Ulp 22.10.2001 TPK 8.74

Lauri Männik 02.09.2001 TÜG DNS

Jesper Männilaan 04.11.2002 JJG DNS

Kettaheide (1,5kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Markus Anvelt 15.12.2002 TPK 34.00

2 Robin Ringmets 21.02.2002 Koeru KK 32.58

3 Kristjan Ilmjärv 21.03.2002 Koeru KK 29.17

4 Jürgen Eibak 17.05.2001 TÜG 27.90

5 Jüri Timošin 10.04.2001 Laupa 26.52

6 Teodor Siska 21.01.2002 Aravete 24.56

7 Aron Ott 30.12.2002 Aravete 22.55

8 Alex-Markus Ulp 22.10.2001 TPK 20.93

Odavise (700gr)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Jüri Timošin 10.04.2001 Laupa 42.20

2 Kevin Metso 18.12.2002 Aravete 38.20

3 Markus Anvelt 15.12.2002 TPK 33.80

4 Ingo Reiljan 26.01.2001 TÜG 33.69

5 Teodor Siska 21.01.2002 Aravete 31.26

1500m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Aron Ott 30.12.2002 Aravete 4.47,5

2 Kasper Keerberg 08.01.2001 Aravete 4.52,5

3 Johannes Laur 22.01.2001 TÜG 4.53,0

4 Oskar Hanko 16.03.2002 PG 4.55,5

5 Artur Simmo Kaitsa 30.12.2001 PÜG 5.03,7

6 Kevin Nutov 19.08.2002 Imavere 5.11,4

7 Raido Selge 25.03.2002 JJG 5.16,9

Jüri Timosin 14.04.2001 Laupa DNS

Jesper Männilaan 04.11.2002 JJG DNS

Rene Münzer 02.01.2002 PG DNS

Noormehed J

100m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Kert Kendaru 13.09.2000 PG 11,3 +0,0

2 Karl Küün 10.10.2000 PÜG 11,7 +0,0

3 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete 11,9 +0,0

4 Kim Niitmäe 01,02,2000 TÜG 12,1 +0,0

5 Janno Lemetsar 10.04.2000 TÜG 12,3 +0,0

Rene Perzinski 23.04 2000 PG 12,3 +0,0

7 Martin Laiv 28.02.2000 TÜG 12,3 +0,0



8 Jarmo Kaasiku 07.05.1999 Aravete 12,5 +0,0

9 Taago Leppik 14.08.1999 Aravete 13,4 +0,0

Geir Samuel Voolaid 28.03.1998 PG DNS

Karl Sander Ploompuu 12.01.1999 PG DNS

Lauri Reinpõld 14.04.1999 PG DNS

Kaugus

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Kert Kendaru 13.09.2000 PG 6.06 +0,1

2 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TÜG 5.96 +0,6

3 Mark Robin Kirss 05.02.2000 PÜG 5.77 +0,3

4 Jarmo Kaasiku 07.05.1999 Aravete 5.58 +0,0

5 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete 5.50 +0,5

6 Kim Niitmäe 01.02.2000 TÜG 5.31 +1,0

7 Martin Laiv 28.02.2000 TÜG 5.31 +0,5

8 Germo Aabla 01.08.1999 PG 5.23 +0,9

9 Taago Leppik 14.08.1999 Aravete 4.68 +1,2

Lauri Reinpõld 14.04.1999 PG DNS

Geir Samuel Voolaid 28.03.1998 PG DNS

Karl Sander Ploompuu 12.01.1999 PG DNS

Janno Lemetsar 04.10.2000 TÜG DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TÜG 1.85

2 Germo Aabla 01.08.1999 PG 1.65

3 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete 1.60

4 Taago Leppik 14.08.1999 Aravete 1.55

5 Jarmo Kaasiku 07.05.1999 Aravete 1.50

Sander Savisaar 1999 PG DNS

Janno Lemetsar 10.04.2000 TÜG DNS

Kuulitõuge (6kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Indrek Huopolainen 28.12.1999 TÜG 12.40

2 Mehis Neem 16.11.1999 PÜG 11.81

3 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TÜG 10.20

4 Sten Perillus 11.07 2000 PG 9.76

5 Gervin Ansi 29.04 2000 PG 9.55

6 Jarmo Kaasiku 07.05.1999 Aravete 9.07

7 Kristofer Nilp 27.06.2000 PÜG 8.74

8 Taago Leppik 14.08.1999 Aravete 8.20

Lauri Reinpõld 14.04.1999 PG DNS

Kettaheide (1.75kg) 

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Indrek Huopolainen 28.12.1999 TÜG 38.33

2 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TÜG 28.03

3 Jarmo Kaasiku 07.05.1999 Aravete 23.22

4 Gervin Ansi 29.04 2000 PG 21.93

5 Sten Perillus 11.07 2000 PG 19.57

6 Taago Leppik 14.08.1999 Aravete 16.75

7 Sander Lakiza 08.10 1999 PG 15.73

Serkko Vasli 29.02.2000 PÜG DNS

Sander Savisaar 1999 PG DNS

Odavise (800gr)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Indrek Huopolainen 28.12.1999 TÜG 53.02



2 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TÜG 46.87

3 Jarmo Kaasiku 07.05.1999 Aravete 37.72

4 Rene Peržinski 23.04 2000 PG 34.33

5 Taago Leppik 14.08.1999 Aravete 30.10

Lauri Reinpõld 14.04.1999 PG DNS

1500m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Jarmo Kaasiku 07.05.1999 Aravete 4.43,7

2 Martin Tampuu 04.08.1999 TÜG 5.01,3

3 Rauno Pahapill 22.05.2000 TÜG 5.17,2

4 Taago Leppik 14.08.1999 Aravete 5.31,3

Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TÜG DNS

Peakohtunik: Veiko Valang

Peasekretär: Ann Valang


